ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Decreto nº 12/2023
De 26 de janeiro de 2023

Altera o Decreto nº 09/2023 que dispõe
sobre a nomeação dos membros do
Conselho Municipal de Educação de Moita
Bonita/Estado de Sergipe, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner

Costa da Cunha, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Nº 334 de 02 de

outubro de 2007, que constitui o Conselho Municipal de Educação.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o inciso III, do art. 1º do Decreto nº 09/2023, que passará a ter a

seguinte redação:

“III – Representantes de professores da Rede Municipal de Educação:

Titular: Maria Salete de Santana Santos;

Suplente: José Paes de Araújo.”

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE

SERGIPE, 26 DE JANEIRO DE 2023.

______________________________________
VAGNER COSTA DA CUNHA

Prefeito Municipal

		2023-01-26T12:53:42-0300
	VAGNER COSTA DA CUNHA:65266986549